
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________  

 

П Р И К А З 

 

 
01 августа 2023 г.                                                                                  № 1-Ф 

Махачкала 

 
Об утверждении структуры 

филиала АНОО «Дом знаний» 

в Московской области 

 
На основании устава Автономной некоммерческой общеобразовательной 

организации «Дом знаний», положения о филиале АНОО «Дом знаний» в Московской 

области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Создать в составе филиала АНОО «Дом знаний» в Московской области (далее - 

Филиал) следующие структурные подразделения, определив его организационную 

структуру: 

Администрация Филиала 

Учебная часть Филиала 

Отдел тьюторского сопровождения Филиала 

Бухгалтерия Филиала 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала 

АНОО «Дом знаний» в Московской области – Керимова М.Р. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 


